ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

Renovação e Transparência

Indicação n° 060/2015 Aracoiaba, 24 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor A P R O V A D O
Vereador Wellington Silva
Presidente da Câmara Municipal
Aracoiaba - Ce

O vereador Rogério Alexandre, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem mui respeitosamente requerer a vossa excelência, que se digne de
enviar cópia desta indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Antônio Cláudio Pinheiro,
solicito a colocação de uma luminária no poste defronte a residência da senhora Maria
Carneiro da Silva, na localidade de Encosta de Baixo.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima
e elevado apreço.

Atenciosamente,

Vereador

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará

481413Q-Q cwec!i.*i5«

^.saa Jí6 2783a 53 011800 - 3 087-3ííc-!:i.kWrt 2 2 / 0 7 / 2 0 1 5
MAOTA CARNEIKO DA SILVA

tnd.ftjsi.,-, pv ENCOSTA DE BAIXO 00000
DISTRITO LAQOA SAO JOÃO - ARACOIABA - 62750000

'..'k'-J:4,x 2086692 f r 0000 0000
Ctew 04-RURAL MONOFÁSICO f̂^̂  * 0 , 0 0
m.-:s»:'<Mfi. 4S1037483-1S c c -

Jul /2015 2^2/07/2015 21 /03 /2015

m l : 1 Rasa d»

5EFfl,3Éffi.3OT.S!E.SEEfi,5?F:.S47i'-

^ EIS 25Í6

- r ie.8í El.?4 .43,43 iM 8,08 8 , i
- ' í,'=4 15,4? S,38 «,88 8,68 8,86

mi ' !81% '1,86 ' 151 • 8,88 f
22/87/lí s 2 a 9 t ' 1 5 i 23 W « !

151

VALOR CONSUMO DÔ MET '
MULTA MORATÓRIA REF 04 /2035
ADICIONAL BANDEIRA VERMELHA MES ( R$ 8 ,83 )

55,E6

5 5 , 8 6
1.85

251/2D1S

Twnssúfsao . ,
Dislfibúicao
Encífsoí Síbnal! , , ,
Tnbtiios m PIS.'C0F!f8)... WfL

6 5 . 2 6
Ir^oiTOsCõí»!.

S.3f

0,00

M
H

fM 3 1-1
M

to
M (M

a
1 Fv75«f»Il*i»-i«.-0'..iS*tí*íio

s mís «awE E iW!» m mmm m m mm^.

?• todílraTsrifâfis: V M J «

h 2815 go\m m viso-' o s i s t w à W4i\m ts>'i?íi-iss, s bínàiw <Méi m mfWoin
cobrancs ídicional, k tamteira! « a r » ! » s vít-sslhí, mn^ sciorasss, iapliurso taritjí
d» saioi" alor , díviiic asníioi" custo dí m c s o , Msis infcwcoís»ssw.íRMl.sov-bí',

4814139-9 asfeteífa- Ju l /2015
J3s»*s£míssts: 2 2 / 0 7 / 2 0 1 5 '*w«3*^f («t* 5 7 , 7 1
«»»!í»liw»«aK«r 395331177 irAtO>i««<r. 0084814139 00041 39472 31

8383000ee00-4 57710031WW0-1 00048141390-1 00413947260-9